



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 837 841  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BISLETT KEBAB HOUSE DRIFT AS  
Forretningsadresse: Trondheimsveien 320  
0593 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tariq Aziz  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	171 780 233	146 215 697
Annen driftsinntekt		644 496	310 320
<b>Sum inntekter</b>		<b>172 424 729</b>	<b>146 526 017</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		63 502 663	53 986 207
Lønnskostnad	2	40 921 202	36 558 448
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 746 010	2 948 983
Annen driftskostnad	2, 3	46 214 280	40 228 821
<b>Sum kostnader</b>		<b>153 384 155</b>	<b>133 722 458</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 040 574</b>	<b>12 803 559</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 429	
Annen finansinntekt		16 279	15 675
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 708</b>	<b>15 675</b>
Annen rentekostnad		10 160	4 888
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 160</b>	<b>4 888</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 548</b>	<b>10 787</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 048 122</b>	<b>12 814 346</b>
Skattekostnad på resultat	4	4 192 812	2 820 231
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært utbytte			28 698 111
Avsatt til annen egenkapital		14 855 310	
Overført fra annen egenkapital			-18 703 996
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		10 317 758	12 433 774
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 178 655	1 304 663
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6, 7	<b>12 496 413</b>	<b>13 738 438</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		150 000	150 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 646 413</b>	<b>13 888 438</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 885 147</b>	<b>1 552 365</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 119 562	3 544 357
Andre kortsiktige fordringer		252 373	211 394
Konsernfordringer	3		
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 371 935</b>	<b>3 755 751</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	25 553 716	33 332 525
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 553 716</b>	<b>33 332 525</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 810 797</b>	<b>38 640 641</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 457 210</b>	<b>52 529 079</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	570 000	570 000
Overkurs		8 630	8 630
Annen innskutt egenkapital		1 424 620	1 424 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 003 250</b>	<b>2 003 250</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		18 118 972	3 263 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 118 972</b>	<b>3 263 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>20 122 222</b>	<b>5 266 911</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		86 779	64 128
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>86 779</b>	<b>64 128</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>86 779</b>	<b>64 128</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	9 838 141	8 093 610
Betalbar skatt		4 170 161	2 902 383
Skyldig offentlige avgifter		2 813 450	3 589 994
Utbytte			28 698 111
Kortsiktig konserngjeld	3	400 000	
Annen kortsiktig gjeld		7 026 458	3 913 941
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 248 210</b>	<b>47 198 039</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 334 989</b>	<b>47 262 167</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 457 210</b>	<b>52 529 079</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 560835

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 837 841  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BISLETT KEBAB HOUSE DRIFT AS  
Forretningsadresse: Trondheimsveien 320  
0593 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tariq Aziz  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Organisasjonsnr: 918 837 841  
BISLETT KEBAB HOUSE DRIFT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	171 780 233	146 215 697
Annen driftsinntekt		644 496	310 320
<b>Sum inntekter</b>		<b>172 424 729</b>	<b>146 526 017</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		63 502 663	53 986 207
Lønnskostnad	2	40 921 202	36 558 448
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 746 010	2 948 983
Annen driftskostnad	2, 3	46 214 280	40 228 821
<b>Sum kostnader</b>		<b>153 384 155</b>	<b>133 722 458</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 040 574</b>	<b>12 803 559</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 429	
Annen finansinntekt		16 279	15 675
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 708</b>	<b>15 675</b>
Annen rentekostnad		10 160	4 888
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 160</b>	<b>4 888</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 548</b>	<b>10 787</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	4	4 192 812	2 820 231
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			28 698 111
Avsatt til annen egenkapital		14 855 310	
Overført fra annen egenkapital			-18 703 996
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>





Organisasjonsnr: 918 837 841  
BISLETT KEBAB HOUSE DRIFT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		10 317 758	12 433 774
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		2 178 655	1 304 663
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6, 7</b>	<b>12 496 413</b>	<b>13 738 438</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		150 000	150 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 646 413</b>	<b>13 888 438</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>		<b>1 885 147</b>	<b>1 552 365</b>
------------------	--	------------------	------------------

##### Fordringer

Kundefordringer		4 119 562	3 544 357
Andre kortsiktige fordringer		252 373	211 394
Konsernfordringer	3		
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 371 935</b>	<b>3 755 751</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	25 553 716	33 332 525
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 553 716</b>	<b>33 332 525</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 810 797</b>	<b>38 640 641</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 457 210</b>	<b>52 529 079</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	570 000	570 000
Overkurs		8 630	8 630



Annen innskutt egenkapital		1 424 620	1 424 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 003 250</b>	<b>2 003 250</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		18 118 972	3 263 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 118 972</b>	<b>3 263 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>20 122 222</b>	<b>5 266 911</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		86 779	64 128
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>86 779</b>	<b>64 128</b>
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>86 779</b>	<b>64 128</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	9 838 141	8 093 610
Betalbar skatt		4 170 161	2 902 383
Skyldig offentlige avgifter		2 813 450	3 589 994
Utbytte			28 698 111
Kortsiktig konserngjeld	3	400 000	
Annen kortsiktig gjeld		7 026 458	3 913 941
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 248 210</b>	<b>47 198 039</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 334 989</b>	<b>47 262 167</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 457 210</b>	<b>52 529 079</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 918 837 841  
BISLETT KEBAB HOUSE DRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
79.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



revisjon & rådgivning



Til generalforsamlingen i Bislett Kebab House Drift AS

## Uavhengig revisors beretning for 2023

### Konklusjon

Vi har revidert Bislett Kebab House Drift AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 14 855 310. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.





revisjon & rådgivning

## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet Bislett Kebab House Drift AS.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandefjord, 29. april 2024  
HLO revisjon & rådgivning AS

*Signert elektronisk*

Erlend Hardang  
statsautorisert revisor





## Årsberetning 2023 - Bislett Kebab House Drift AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Bislett Kebab House Drift AS driver restauranter innenfor fast-food segmentet. Selskapets virksomhet foregår primært i Oslo og omegn.

Selskapets morselskap er Bislett Kebab House AS. Konsernspiss er Driv Kapital Fund I AS.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra kr 146 526 017 i fjor til kr 172 424 729 i 2023. Årsresultatet økte i 2023 til kr 14 855 310 fra kr 9 994 115 i 2022. Effektivisering og utvidelse av driften og har gjort at selskapet både har forbedring i omsetning og resultat i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 22 023 287, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 19 040 574. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede balanseførte investeringene i selskapet i 2023 var kr 1 503 986.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 25 553 716 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 99,6 % av selskapets samlede gjeld, sammenlignet med 99,9 % pr. 31.12.2022. Dette skyldes at selskapet ikke har noen langsiktig gjeld foruten avsetningen til utsatt skatt. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 44 457 210, sammenlignet med kr 52 529 079 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 45,3 %, sammenlignet med 10,0 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Styret er positiv til markedsutviklingen de neste årene, og selskapet planlegger å etablere 1-2 nye restauranter i 2024 som vil øke omsetningen til selskapet.

### Finansiell risiko

Bislett Kebab House Drift AS er lite eksponert for finansiell risiko. Selskapet er hovedsakelig selvfinansiert og ikke har vesentlige innkjøp i annen valuta.

### Markedsrisiko

Bislett Kebab House Drift AS er eksponert for endringer i råvareprisene som anvendes for selskapets produkter. Risikoen ved økte råvarepriser kan for øvrig håndteres ved å justere utsalgsprisene på selskapets produkter.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men det er ikke usannsynlig at risikoen kan øke noe på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt kr 4 119 562 i 2023. Dette innebærer en økning på kr 575 205 sammenlignet med 2022.

### Likviditetsrisiko

Styrets vurderer likviditeten i selskapet som svært god.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bislett Kebab House Drift AS:

Annen egenkapital 14 855 310

**Totalt disponert 14 855 310**

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3 192 timer i 2023 (1,6 % av totale arbeidstimer), sammenlignet med 3 520 timer i 2022 (1,9 %). Sykefraværet anses å være tilfredsstillende med tanke på selskapets drift.

Det har ikke vært noen tilfeller av alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2023. Arbeidsmiljøet anses å være godt.

## Likestilling og diskriminering

Likestilling anses for å være tilfredsstillende ivarettatt, og det har derfor ikke i 2023 vært iverksatt tiltak for å endre dette.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring av konsernspiss Driv Kapital Fund I AS for Fredrik T. Bysveen og Fredrik L. Kongslie. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for de øvrige styremedlemmene.

## Redegjørelse etter åpenhetsloven

Underkonsernets redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli gjort tilgjengelig på nettsiden til Bislett Kebab House gruppen (bislettkebabhouse.no) innen publiseringsfristen 30. juni 2024.

Oslo, 24. april 2024

Tariq Aziz  
Daglig leder og styremedlem (elektronisk signert)

Fredrik Toft Bysveen  
Styreleder (elektronisk signert)

Mudassar Aziz  
Styremedlem (elektronisk signert)

Fredrik Lundervold Kongslie  
Styremedlem (elektronisk signert)



# Årsregnskap 2023

## Bislett Kebab House Drift AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrømoppstilling**  
**Noter til regnskapet**  
### RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	171 780 233	146 215 697
Annen driftsinntekt		644 496	310 320
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>172 424 729</b>	<b>146 526 017</b>
Varekostnad		63 502 663	53 986 207
Lønnskostnad	2	40 921 202	36 558 448
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 746 010	2 948 983
Annen driftskostnad	2, 3	46 214 280	40 228 821
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>153 384 155</b>	<b>133 722 458</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 040 574</b>	<b>12 803 559</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		1 429	0
Annen finansinntekt		16 279	15 675
Annen rentekostnad		10 160	4 888
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>7 548</b>	<b>10 787</b>
Resultat før skattekostnad		19 048 122	12 814 346
Skattekostnad på resultat	4	4 192 812	2 820 231
<b>Resultat</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		0	28 698 111
Avsatt til annen egenkapital		14 855 310	0
Overført fra annen egenkapital		0	18 703 996
<b>Sum overføringer</b>		<b>14 855 310</b>	<b>9 994 115</b>



## BISLETT KEBAB HOUSE DRIFT AS

### BALANSE

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		10 317 758	12 433 774
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 178 655	1 304 663
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6, 7</b>	<b>12 496 413</b>	<b>13 738 438</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer		150 000	150 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 646 413</b>	<b>13 888 438</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		1 885 147	1 552 365
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		4 119 562	3 544 357
Andre kortsiktige fordringer		252 373	211 394
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 371 935</b>	<b>3 755 751</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	25 553 716	33 332 525
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 810 797</b>	<b>38 640 641</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>44 457 210</b>	<b>52 529 079</b>



**BISLETT KEBAB HOUSE DRIFT AS**

**BALANSE**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	9, 10	570 000	570 000
Overkurs		8 630	8 630
Annen innskutt egenkapital		1 424 620	1 424 620
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 003 250</b>	<b>2 003 250</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		18 118 972	3 263 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 118 972</b>	<b>3 263 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>20 122 222</b>	<b>5 266 911</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt		86 779	64 128
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>86 779</b>	<b>64 128</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	3	9 838 141	8 093 610
Betalbar skatt		4 170 161	2 902 383
Skyldig offentlige avgifter		2 813 450	3 589 994
Utbytte		0	28 698 111
Konserngjeld	3	400 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 026 458	3 913 941
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 248 210</b>	<b>47 198 039</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 334 989</b>	<b>47 262 167</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>44 457 210</b>	<b>52 529 079</b>

Oslo , 24.04.2024

Styret i Bislett Kebab House Drift AS

\_\_\_\_\_  
Mudassar Aziz  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Fredrik Toft Bysveen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Fredrik Lundervold Kongsli  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tariq Aziz  
Styremedlem/daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

BISLETT KEBAB HOUSE DRIFT AS

	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	19 048 122	12 814 346
Periodens betalte skatt	2 902 383	2 099 305
Ordinære avskrivninger	2 746 010	2 948 983
Endring i varelager	-332 782	310 318
Endring i kundefordringer	-575 205	25 144
Endring i leverandørgjeld	1 744 530	2 386 428
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 294 995	1 650 230
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>22 023 287</b>	<b>18 036 144</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 503 986	245 022
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 503 986</b>	<b>-245 022</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger av utbytte	28 698 111	0
Netto endring i konsernmellomværende	400 000	9 500 000
Utbetalinger av konsernbidrag	0	18 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-28 298 111</b>	<b>-9 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-7 778 810	8 791 122
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	33 332 525	24 541 403
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>25 553 716</b>	<b>33 332 525</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## LEASING

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	171 780 233	146 215 697
<b>Sum</b>	<b>171 780 233</b>	<b>146 215 697</b>

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	35 743 675	31 912 140
Arbeidsgiveravgift	4 683 960	4 440 120
Pensjonskostnader	402 941	122 202
Andre ytelser	90 626	83 986
<b>Sum</b>	<b>40 921 202</b>	<b>36 558 448</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 79 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder mottar ikke lønn i Bislett Kebab House Drift AS, men får lønnskompensasjon fra morselskapet Bislett Kebab House AS.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 44 570 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 15 300 ekskl. mva.

## Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Bislett Kebab House AS	Morselskap	100 %

### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Kjøp av tjenester fra morselskap	17 180 393

### Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med morselskap:

	2023	2022
Kortsiktig fordring	0	18 500 000
Leverandørgjeld	1 965 968	1 736 822
Kortsiktig gjeld	400 000	0



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 170 161	2 902 383
Endring i utsatt skatt	22 651	-82 152
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 192 812</b>	<b>2 820 231</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	19 048 122	12 814 346
Permanente forskjeller	10 114	4 888
Endring i midlertidige forskjeller	-102 959	373 419
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>18 955 277</b>	<b>13 192 652</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 170 161	2 902 383
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 170 161</b>	<b>2 902 383</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	394 450	291 491	-102 959
<b>Sum</b>	<b>394 450</b>	<b>291 491</b>	<b>-102 959</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>394 450</b>	<b>291 491</b>	<b>-102 959</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>86 779</b>	<b>64 128</b>	<b>-22 651</b>

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2022	570 000	8 630	1 424 620	3 263 661	5 266 911
Årets resultat				14 855 310	14 855 310
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>570 000</b>	<b>8 630</b>	<b>1 424 620</b>	<b>18 118 972</b>	<b>20 122 222</b>



## Note 6 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Påkostning av lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	4 646 332	21 160 186	25 806 518
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 503 986		1 503 986
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>6 150 318</b>	<b>21 160 186</b>	<b>27 310 504</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	3 971 663	10 842 431	14 814 094
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>2 178 655</b>	<b>10 317 755</b>	<b>12 496 410</b>
Årets ordinære avskrivninger	629 994	2 116 019	2 746 014
Økonomisk levetid	5 år	10 år	

## Note 7 Garantiansvar

Selskapets garantiansvar per 31.12.2023 er kr 1 039 519. Størrelsen på garantiansvaret er undret fra 2022.

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 071 361.

## Note 9 Konserntilhørighet og konsernregnskap

Bislett Kebab House Drift AS inngår i et konsern hvor Driv Kapital Fund I AS som har forretningskontor i Oslo, Norge er konsernspiss. Når Driv Kapital Fund I AS skal utarbeide konsernregnskap så vil Bislett Kebab House Drift AS inngå i konsolideringen. Konsernregnskapet kan bli utlevert ved forespørsel til Driv Kapital Fund I AS.

## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bislett Kebab House Drift AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300	30 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bislett Kebab House AS	100	100	100